
 
 

 

 

 

AVVISO DI NOTIFICA PER PUBBLICO PROCLAMA 

 

 

OGGETTO: Ordinanza Sindacale n. 8 del 12.05.2025: INTEGRAZIONE E RETTIFICA DELLE 

ORDINANZE SINDACALI N. 307/2017 DEL 28/07/2017 E N. 309/2017 DEL 28/07/2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

Richiamata l’ordinanza in oggetto; 

 

Visto l'art. 1, comma 2-septies, del D. L. 9 febbraio 2017, n. 8: Nuovi interventi urgenti in favore delle 

popolazioni colpite dagli eventi sismici del 2016 e del 2017, convertito con modificazioni nella Legge n. 

45 del 07/04/2017:  La notificazione e la comunicazione delle ordinanze di demolizione e di messa in 

sicurezza di beni di proprietà privata, di cui all'articolo 54, comma 4, del testo unico di cui al decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, emesse nell'esercizio delle attività di protezione civile volte alla 

prevenzione dei rischi e al soccorso delle popolazioni sinistrate e a ogni altra attività necessaria e indifferibile, 

diretta al contrasto e al superamento dell'emergenza e alla mitigazione del rischio, connessa agli eventi 

sismici verificatisi dal 24 agosto 2016 nelle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria, compresa la 

notificazione di cui all'articolo 28, comma 6, sesto periodo, del decreto-legge n. 189 del 2016, come 

modificato dal presente decreto, si effettuano per pubblici proclami, in caso di rilevante numero dei 

destinatari, di difficoltà nell'identificazione dei medesimi, ovvero qualora i tempi richiesti dalle modalità 

ordinarie risultino incompatibili con l'urgenza di procedere. In ogni caso, copia dell'atto è depositata nella 

casa comunale a disposizione degli aventi diritto e pubblicata nei siti internet istituzionali del comune, della 

provincia e della regione interessati; 

 

Considerata l’impossibilità di notificare l’atto suddetto a tutti i proprietari indicati in ordinanza, a 

causa della difficoltà nell'identificazione e nella reperibilità di alcuni dei proprietari interessati, di 

seguito indicati: 

 

N. INTESTATARI Foglio Particella Sub 

1 CESARI ADALGISA FU 

PASQUALE 

27 257 12 

2 CESARI ANGELA FU 

PASQUALE 

27 257 12 

3 CESARI ARCANGELO FU 

PASQUALE 

27 257 12 

4 CESARI FLORINDO FU 

PASQUALE 

27 257 12 

Comune di Montefortino                     

Provincia di Fermo 
Pec: comune.montefortino@pec.it 

E-mail: info@comune.montefortino.fm.it 
Sito: www.comune.montefortino.fm.it   

Tel: 0736 859101 FAX: 0736 850019e 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2000-08-18;267
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2000-08-18;267
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2016;189
mailto:comune.montefortino@pec.it
mailto:info@comune.montefortino.fm.it
http://www.comune.montefortino.fm.it/


5 CESARI MARINO FU 

PASQUALE 

27 257 12 

6 CESARI UMBERTO 

AGOSTINO FU PASQUALE 

27 257 12 

7 CESARI VITTORIO FU 

PASQUALE 

27 257 12 

 

 

DISPONE 

 

I. Che l’Ordinanza Sindacale n. 8 del 12.05.2025 ad oggetto: “INTEGRAZIONE E RETTIFICA 

DELLE ORDINANZE SINDACALI N. 307/2017 DEL 28/07/2017 E N. 309/2017 DEL 

28/07/2017”;  venga notificata ai proprietari sopra indicati a mezzo di pubblico proclama; 

 

II. Che la presente notifica venga pubblicata: 

o all’ Albo Pretorio on line; 

o sul Sito istituzionale del Comune; 

o sui Siti Istituzionali della Regione Marche e della Provincia di   Fermo; 

o nel BUR Regione Marche. 

 

III. Che gli aventi diritto potranno prendere visione della relativa documentazione depositata 

nella casa comunale. 

 

 

ALLEGATI: 

- Ordinanza Sindacale n. 8 del 12.05.2025  

 

 

Montefortino, lì 19.05.2025 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Tecnico 

                    (Domenico Ciaffaroni) 

 

                        ________________________  


		2025-05-19T12:35:09+0200
	CIAFFARONI DOMENICO




